ПРОЕКТ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

от «___» ____________  2024 года  №  __
г.Вытегра

О внесении изменений в
Правила благоустройства
территории муниципального
образования «Город Вытегра»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Вологодской области от 13.02.2024 года № 149 «Об утверждении Единого регионального стандарта «Содержание внешнего вида фасадов зданий, строений, сооружений, заборов и иных ограждений на территории муниципальных образований Вологодской области», постановлением Правительства Вологодской области от 13.02.2024 года № 156 «Об утверждении Единого регионального стандарта «Правила организации и производства уборочных работ на территории муниципальных образований Вологодской области», с учетом результатов публичных слушаний Городской Совет муниципального образования «Город Вытегра» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования «Город Вытегра», утвержденные решением Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 23 ноября 2017 г. № 34, изложив в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Вытегра».

Глава муниципального образования
«Город Вытегра»                                                                                 А.В.Зимин